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15 czer wca 2010 r.
w Te a trze Ka mie ni ca 
w War sza wie od by ła się 
GA LA WRĘ CZA NIA NA GRÓD 
BU DO WLA NA MAR KA 
RO KU 2009 
I DY STRY BU TOR RO KU 2009

Po raz szó sty fir ma ASM – Cen trum Ba dań
i Ana liz Ryn ku prze pro wa dzi ła ogól no pol -
skie ba da nia ryn ku bu do wla ne go, któ rych
zwień cze niem jest Ga la Wrę cza nia Na -
gród BU DO WLA NA MAR KA RO KU
2009 i DY STRY BU TOR RO KU 2009. Sta -
no wi ona uho no ro wa nie naj lep szych firm bu -
do wla nych na pol skim ryn ku wy róż nia nych
w opar ciu o Ran king Ma rek Bu do wla nych.
W cią gu sze ściu edy cji ty tuł BU DO WLA NEJ
MAR KI RO KU zo stał wrę czo ny 133 ra zy
– otrzy ma ło go 53 firm, 266 wy róż nień
otrzy ma ło 116 firm, w su mie na pod ium sta -
nę ły 124 mar ki. Na gro dy odzwier cie dla ją sto -
pień kon ku ren cyj no ści firm w da nym ro ku
okre ślo ny na pod sta wie ba dań an kie to wych
prze pro wa dzo nych wśród firm wy ko naw -
czych. 
W wy da rze niu uczest ni czy li przed sta wi cie le
na gro dzo nych firm – Pre ze si i Dy rek to rzy
czo ło wych firm bu do wla nych, a tak że Dy rek -
to rzy Mar ke tin gu i oso by od po wie dzial ne za
two rze nie mar ki w da nych przed się bior -
stwach.
Otwar cia Ga li do ko na ła Dy rek tor Ge ne ral ny
i Czło nek Za rzą du fir my ASM – Mał go rza ta
Wal czak, któ ra na stęp nie wrę cza ła na gro dy
w po sta ci dy plo mu dla wy róż nio nych ma rek

oraz sta tu et ki dla zwy cięz ców Ran kin gu.
Głów ne la u ry – sta tu et kę Bu do wla nej
Mar ki Ro ku 2009 – zdo by ła GRU PA AT -
LAS Sp. z o.o. W imie niu fir my ode brał ją
Hen ryk Siod mok – Pre zes Gru py AT LAS.
W trak cie uro czy sto ści wrę czo ne zo sta ły
rów nież 54 fir mom na gro dy i wy róż nie nia
w 20 ka te go riach pro duk to wych ma rek bu -
do wla nych oraz w dwóch ka te go riach dy stry -
bu to rów bu do wla nych. 
Wy ni ki po szcze gól nych ka te go rii Bu do -
wla nej Mar ki Ro ku 2009 znaj du ją się na
stro nie http://www.ran kin gma rek bu do wla -
nych.pl/bmr_2009_wy ni ki.html
Dy stry bu to rem Ro ku 2009 w Ka te go rii
Mar ket Bu do wla ny zo sta ła CA STO RA MA
POL SKA Sp. z o.o., a w Ka te go rii Sieć Hur -
tow ni Bu do wla nych GRU PA POL SKIE
SKŁA DY BU DO WLA NE S.A.
„Ran king Ma rek Bu do wla nych to szcze gól ne
wy da rze nie w ka len da rzu bran ży bu do wla nej,
na gro da, któ rą przy zna je my, jest swo i stym ba -
ro me trem dla pro du cen tów i dy stry bu to rów, sy -
gna łem, co w da nym ro ku wy da rzy ło się na pol -
skim ryn ku, a sa ma Ga la sta no wi prze strzeń

spot ka nia przed sta wi cie li naj lep szych firm
z sek to ra ma te ria łów bu do wla nych dzia ła ją cych
w Pol sce. To rów nież istot na i obiek tyw na in for -
ma cja dla firm wy ko naw czych” – ko men tu je
Ga lę Mał go rza ta Wal czak
Ba da nie wśród firm wy ko naw czych zo sta ło
prze pro wa dzo ne w kwiet niu 2010 ro ku na
pró bie od ręb nie do bra nej dla każ dej z 20
grup asor ty men to wych ma te ria łów bu do wla -
nych. Łącz nie pró ba ba daw cza BU DO WLA -
NEJ MAR KI RO KU 2009 wy nio sła 1993 fir -
my wy ko naw cze. Bu do wla ną mar ką ro ku
da nej ka te go rii asor ty men to wej zo sta je mar -
ka, któ ra w osią gnę ła naj wyż szą oce nę wa żo -
ną, tzn. jest uzna wa na za mar kę naj wyż szej
ja ko ści, ma naj lep szą re la cję ce ny do ja ko ści
i jest naj czę ściej sto so wa na przez wy ko naw -
ców. Głów na na gro da Bu do wla nej Mar ki Ro -
ku 2009 zo sta ła przy zna na mar ce, któ ra zda -
niem ba da nych wy ko naw ców jest mar ką
naj bar dziej zna ną i ofe ru ją ca naj lep szą ja kość
w po rów na niu do kon ku ren cji. Pró ba ba daw -
cza DY STRY BU TO RA RO KU 2009 wy nio sła
1773 fir my wy ko naw cze i 405 in we sto rów
in dy wi du al nych.

Gra tu lu je my zwy cię stwa La u re a tom
Ran kin gu Ma rek Bu do wla nych 2009. Ży -
czy my dal szych suk ce sów w kre o wa niu
naj lep szych ma rek na pol skim ryn ku.
To od po wied ni wi ze ru nek mar ki oraz
wy so kie za do wo le nie klien tów i ich lo jal -
ność wpły wa na suk ces fir my, wzrost jej
ob ro tów i sku tecz ne kon ku ro wa nie.
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NAJ LEP SZE MAR KI BU DO WLA NE NA RYN KU PO RAZ KO LEJ NY UHO NO RO WA NE PRE STI ŻO WY MI NA GRO DA MI!

Ran king Ma rek 
Bu do wla nych 2009

ASM 
PO MO ŻE ZBA DAĆ 
WASZ PO TEN CJAŁ!

Ofe ru je my ba da nia wi ze run ku mar ki i sa -
tys fak cji klien tów, ba da nia opi nii, ba da nia
pre fe ren cji, ba da nia zna jo mo ści i oce ny
ma rek. Po sia da my cer ty fi kat ISO oraz cer -
ty fi kat bran żo wej Or ga ni za cji Firm Ba da -
nia Opi nii i Ryn ku (OF BOR), po twier dza -
ją cy (w opar ciu o au dyt) sto so wa nie
stan dar dów Pro gra mu Kon tro li Ja ko ści
Pra cy An kie te rów w re a li za cji ba dań. 

NIE TWO RZY MY 
RZE CZY WI STO ŚCI, 

PO MA GA MY JĄ PO ZNAĆ.


